
Tre dagars bussresa till 
Stockholm med musikal 

och julmarknad 

24-26 november 2023 

Följ med till vår vackra huvudstad Stockholm och gå på Oscarsteatern och titta på Änglagård 
samt besök de mysiga julmarknaderna på Skansen och i Gamla Stan. 
Det är Tommy Körberg och Helen Sjöholm som spelar de två huvudrollerna i höstens stjärnfyllda 
musikalsatsning på Oscarsteatern. Musikalen är baserad på Colin Nutleys film som hade premiär 
1992 och blev en av våra mest älskade filmklassiker. Musikalen är komponerad av Fredrik Kempe 
och Edward af Sillén är manusförfattare. Vi ser också en rad folkkära musikalartister och 
skådespelare såsom Lindy Larsson, Tuva B Larsen och Fredrik Lycke. Johan Siberg leder en tolv-
mannaorkester som står för musiken.  
Skansens julmarknad har anor från 1903 och  julmarknaden i Gamla Stan är Sveriges äldsta 
julmarknad med anor från medeltiden. Den arrangeras sedan 1915 av den ideella föreningen 
Stocksholms-Gillet. Julmarknaderna bjuder på en härlig och stämningsfull julstämning och i alla 
dessa marknadsbodar saluförs svenska kvalitetsprodukter inom allt från konstsmide, trä, keramik 
och annat genuint hantverk samt delikatesser till julbordet. Det finns också gott om härliga 
smakupplevelser som kolbullar, våffelstånd, glögg och brända mandlar. 
 
Dag 1: Bussresa hemorten till Stockholm Efter uppsamling reser vi till Stockholm med stopp för fika 
och lunch ut med vägen. Vi anländer till centrala Stockholm under eftermiddagen och checkar in på 
hotell Elite Palace. Därefter är det tid för egna aktiviteter i Stockholm.  

Dag 2: Julmarknad och Musikalen Änglagård. Vi inleder dagen med en god 
frukost på hotellet. Det erbjuds sedan busstransport till Skansens och Gamla 
stans Julmarknader. Bussen kör sedan tillbaka till hotellet innan vi åker 
vidare till Oscarsteatern. Musikalen Änglagård börjar 19:30. Efter att showen 
är slut går bussen åter till hotellet.  

Dag 3: Bussresa Stockholm och hemorten Vi börjar dagen med en god 
frukost på hotellet. Vid lunchtid reser vi mot Småland igen med stopp för fika/mat. På kvällen är 
åter hemma efter tre härliga dagar i vår huvudstad Stockholm.  

Avreseplatser: Växjö, Alvesta, Ryssby, Ljungby, Lagan, Värnamo.  

Pris: 3295 kr/person (del i dubbelrum) Enkelrumstillägg: 800kr/ person. I detta ingår: resa med 
modern turistbuss, musikalbiljett Änglagård Oscar Andra Balkong, 2 natts logi del i dubbelrum på 
hotell, frukost dag 2 och 3 samt reseledare 

Våra resenärer ansvarar själva för införskaffandet av avbeställningsskydd. Vi tillämpar allmänna 
resevillkor enl. paketreselagen. Läs innan avresa (resevillkor och info på vår hemsida)  

Anmälan snarast (antalet platser är begränsat) med namn och telefonnummer till Gunnar, 070-
5683807 mail gunnar@ryssbybygdensbuss.se eller till 0372-40020 mail info@ryssbybygdensbuss.se 

 

Ryssbybygdens buss 


